
令和４年８月５日 

    東 京 都 財 務 局  

 

東京しごとセンターご利用の皆様へ 

 

 

東京しごとセンター改修工事再開のお知らせ 

 

 

 本件につきましては、アスベスト漏えい事故を発生させ、東京しごとセンターご利用の皆

様に大変なご心配、ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 当該工事は、事故発生からこれまで工事を中止していましたが、関係機関への再発防止策

の報告が完了したことから、アスベスト対策工事以外の工事につきまして、令和４年８月８

日の週から再開に向けた準備を行い、準備ができ次第、再開いたします。 

アスベスト対策工事につきましては、アスベスト漏えい防止対策を実施し、関係機関の確

認後に、工事を再開いたします。 

再開に当たりましては、アスベスト漏えい防止対策のほか、工事時の巡回確認、館内への

工事内容の掲示等、十分な対策を取って工事を進めて参りますので、皆様のご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

株式会社熊谷組      現場代理人：宮嶌 寿久 

電話：03-5276-8050 

東京都財務局建築保全部施設整備第一課 担当：鮫嶋 

電話：03-5388-2818 


